様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

群馬県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

登 録 事 項 変 更 届 出 書

　登録検査機関の登録事項に変更があったので、農産物検査法（昭和26年法律第144号。以下「法」という。）第17条第７項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	登録番号

	登録年月日

変更年月日

変　　更　　前

変　　更　　後

法第17条第４項第２号に関すること

法第17条第４項第６号に関すること

法第17条第４項第７号に関すること

2